
Sostituzione di un componente della Commissione
d'esame "Somministrazione e vendita alimenti -
Trento 6" del 10 dicembre 2018

Determinazione n. 296 del 07/12/2018

Sostituzione di un componente della Commissione d'esame "Somministrazione e vendita alimenti -
Trento 6" del 10 dicembre 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 296 DI DATA 07 Dicembre 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Sostituzione di un componente della Commissione d'esame "Somministrazione e vendita alimenti -
Trento 6" del 10 dicembre 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00478
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Premesso che.
- con deliberazione della Giunta provinciale n. 1014 di data 22.06.2015 è stato approvato lo schema di
Accordo di Programma tra la Provincia Autonoma di Trento e la Camera di Commercio, Industria,
Artigianato e Agricoltura di Trento per la durata della XV legislatura che prevede, tra l'altro, l'affidamento
per la realizzazione dei corsi denominati Specifiche Leggi realizzati dall'Azienda speciale Accademia
d'Impresa;
- vista la propria determinazione n. 259 di data 13 novembre 2018 riguardante la costituzione delle
commissioni d'esame per l'accertamento dell'esito positivo della frequenza dei corsi di "Somministrazione e
vendita alimenti - sessione agosto - dicembre 2018";
- dato atto che in data 6 dicembre 2018 l'Associazione Confesercenti ha comunicato che i propri
rappresentanti designati per la Commissione del 10 dicembre 2018
"Somministrazione e vendita alimenti Trento 6" - signori Bonaventura Walter quale membro effettivo e Gallo
Massimo quale sostituto non potranno prendere parte alle operazioni di esame;
- dato atto che la suddetta Associazione ha proposto quale sostituto il signor Aldi Cekrezi,
referente di Confesercenti;
DETERMINA
1) di modificare, per le motivazioni espresse in premessa la propria precedente determinazione n. 259 di data
13 novembre 2018, disponendo che la commissione esaminatrice del prossimo 10 dicembre 2018
"Somministrazione e vendita alimenti - Trento 6" sarà così composta:
MEMBRO EFFETTIVO SOSTITUTO RUOLO
FONTANIVE MANUELA PEDROTTI SILVIA Presidente DEGASPERI BRUNO Direttore del corso
PETERLANA MASSIMILIANO BENATI PAOLO Docente del corso FILIPPI NICOLA ANDREOLLI
DENIS Docente del corso SALZEDO ANGELO VITTORIO DI BRAIDA PAOLO Docente del corso
CEKREZI ALDI CONFESERCENTI
2) di disporre che, qualora si verificasse l'impossibilità di procedere allo svolgimento dell'esame nelle date
indicate ai punti precedenti, previa comunicazione scritta al Servizio Istruzione e formazione del secondo



grado, Università e ricerca delle ragioni e del nuovo calendario e dandone opportuna pubblicità ai candidati,
la Commissione sarà validamente autorizzata allo svolgimento delle operazioni d'esame nelle giornate
nuovamente stabilite;
3) di dare atto che dalla presente determinazione non derivano oneri aggiuntivi a carico del bilancio
provinciale;
4) di confermare le restanti parti della propria precedente determinazione n. 259 di data 13
novembre 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00478
Pag 2 di 3 FRC
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00478
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


